
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Quarta-feira •  04 de julho de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 163

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 33/2018) ............................................................................. 2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO | EDITAL  Nº 006/2018 ..................................................................... 3



Quarta-feira
0 4  d e  j u l h o  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 163

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 33/2018)

C ”mara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

AT0ADMINISTRATIVO Nº33/2018

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições
legais e consoante ao quanto dispõe o Artigo 22, inciso I e alínea
A do Regimento Interno, RESOLVE:

Adiar & sessão extraordinária que aconteceria no próximo dia
04 de julho do corrente, transferindo a pauta que seria apreciada
nesta para ordem do dia em sessão extra que ocorrerá no dia 06 do
mês em curso, as 10h (manhã), nos moldes estabelecidos pelo
regimento interno e Lei Orgânica Municipal.

Cumpra-se, comunique-se, publique-se.

Gabinete da Presidência, 03 de julho de 2018

%%%&-%%
Presidente

DEPTº LEGISLATIVO

mªssa/gª

,_.——____



Quarta-feira
0 4  d e  j u l h o  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 163

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO | EDITAL Nº 006/2018

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ::º06/2018

O Presidente da Cámara Municipal no uso de suas atribuições legais e
consoante ao quanto dispõe 0 Artigo 128 e seus parágrafos do Regimento
Interno resolve convocar uma (01) Sessão Extraordinária sem ônus, a realizar-se
no próximo dia 06 (sexta feira) do mês de julho do ano em curso, às 10h, para
apreciação da seguinte pauta:

I - Projeto de Lei nº75/2018 que trata da LDO — Lei de diretrizes
Orçamentáriaspara o exercíciojinanceiro de 2019.

Gabinete da Presidência, 03 dejulho de 2018

Nelson da Silím

Presidente

" DEPTº LEGISLATIVO

RÚE C E B E M O S

  

”;

'/ 2 g; gp;?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 33/2018)
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO | EDITAL  Nº 006/2018



		2018-07-04T02:50:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




